
 

 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

03 листопада 2023 року                                                                                   № 1718 

м. Чортків 

 

Про надання згоди на передачу права власності на земельну ділянку, 

укладання договору про передачу права власності на земельну ділянку у 

зв’язку із добровільною відмовою власника 

 

       Розглянувши нотаріально посвідчену заяву *** про добровільну відмову від 

права власності на земельну ділянку на користь Чортківської міської 

територіальної громади (зареєстровано в реєстрі за №6626 від 06.10.2023 р. 

приватним нотаріусом Тернопільського міського нотаріального округу Березій 

З.А.), відповідно до статті 12, пункту «г» частини п’ятої статті 83, пункту «а» 

статті 140, частин першої та другої статті 142 Земельного кодексу України, статей 

346, 347 Цивільного кодексу України, 25, 26, 42, 59, 73 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії 

міської ради з питань містобудування, земельних відносин та екології, міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати згоду на передачу земельної ділянки площею 0,1200 га, 

кадастровий номер 6125587000:02:001:***, для індивідуального садівництва, яка 

розташована за межами населеного пункту села Росохач Чортківського району 

Тернопільської області та перебуває у приватній власності *** (номер запису про 

право власності: 24376245 від 09.01.2018 року), у комунальну власність 

Чортківської міської територіальної громади  в особі Чортківської міської ради у 

зв’язку із добровільною відмовою власника. 

2.Укласти договір про передачу права власності на земельну ділянку 

площею 0,1200 га, кадастровий номер 6125587000:02:001:***, для 

індивідуального садівництва, яка розташована за межами населеного пункту села 

Росохач Чортківського району Тернопільської області, згідно з проєктом 

договору про передачу права власності на земельну ділянку, що додається. 

3.Уповноважити Чортківського міського голову Володимира Петровича 

Шматька, а у разі його відсутності – особу, на яку покладено виконання 

обов’язків міського голови, на укладення (підписання) договору про передачу 

права власності та акту приймання-передачі земельної ділянки, зазначеної в 



 

пункті 1 цього рішення, та на забезпечення здійснення дій щодо нотаріального 

посвідчення цього договору. 

4.Відділу земельних ресурсів Чортківської міської ради забезпечити 

реєстрацію права комунальної власності Чортківської міської територіальної 

громади на земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення. 

5.Зарахувати земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення, до 

земель запасу відповідної категорії. 

6.Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                   Володимир ШМАТЬКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


